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ABRABORO WIERTEO 17,0mm HSS-Co
DIN 338 DO METALU KOBALTOWE

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO HSS-Co DIN 338 DO METALU KOBALTOWE

Charakterystyka:

- Wiertta HSS-CO kobaltowe do metalu, DIN 338, z domieszka 5% kobaltu.

- Kat stozka 135 stopni, tolerancja srednicy: h8.

- Do wiercenia w stali zwyktej, utwardzanej, stali kwasoodpornej i nierdzewnej, stali chromowo-niklowej,
stali o podwyzszonej gestosci, odlewach - o twardosci powyzej 900 N/mm?2

- Ponadto do wiercenia w niklu, brazie, srebrze, graficie.

Dane techniczne:

- $rednica: 17,0 mm

- dtugos¢ catkowita: 184 mm
- dtugosc¢ robocza: 125 mm

Nr. kat. 00011702
*cena za 1 szt.
*pakowane po 1 szt.

247,20 zt
200,98 zt
1-7dni
AB00011702
ABRABORO
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